お取引様各位

株式会社ニッセイ

旧型製品ブレーキ部補修部品 販売停止のご案内

当社生産終了製品用ブレーキ部補修部品の販売停止を、誠に勝手ながら下記日程で

進めさせていただきますのでよろしくお願い申し上げます。

皆様には内容をご理解いただき、今後も引き続き当社製品をご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

対象機種

0.1kW～2.2kW旧型機種(Gシリーズ、Hシリーズ、Fシリーズ)用ブレーキ部補修部品

(平成 6年 9月中型ギアモータモデルチェンジ以前の製品が該当します。)

日程

平成 18 年 9月 30日 当社受注分まで

ブレーキセット(補修用部品セット)でのご注文を締め切らせていただきます。

【参考】

(例) 旧型ブレーキセット ブレーキクミ BS-010(0.1kW用)構成部品

1.フィールド BS-020

2.アーマチュア BS-02,04

3.ファン組 BS-020

4.バネ BS-01,02,04

5.バネ BS-01-3

6.BSボルト M5×25

7.キクナット M12×P1

8.キー 5×5×16WRH